PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 70/2021 — PROPPEX

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por Luciane Iwanczuk Steigleder, TORNA PÚBLICO a convocação dos

suplentes para participação das aulas do projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Inscrição Nome Completo

2976621 MANASSÉS DOS SANTOS VELHO

2963270 CARLOS HENRIQUE BALON PACHECO

Selecionados para turma da TARDE:

Inscrição Nome Completo

2981656 FERNANDA APPELT NUNES

2981128 KAUANA GARCIA

2977754 BERNARDO GABRIEL TRIERWEILER CARGNIN

2969673 ANDRÉ HENRIQUE OLIVEIRA NUNES

Os alunos selecionados devem comparecer na sala 702 do Prédio Multicolor –

Feevale Campus II.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 16 de março de 2022.

Luciane Iwanczuk Steigleder

Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária

mailto:jovemaprendiz@feevale.br